UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /BDT-VP                   Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2023
V/v báo cáo nhu cầu và nguồn

kinh phí thực hiện cải cách tiền

lương năm 2023 theo Nghị định

số 24/2023/NĐ-CP và Nghị

định số 42/2023/NĐ-CP của

Chính phủ

     Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

 Thực hiện Công văn số 2348/STC-NS ngày 20/7/2023 của Sở Tài chính

về việc báo cáo nhu cầu và nguồn kinh phí thực hiện cải cách tiền lương năm

2023 theo Nghị định số 24/2023/NĐ-CP và Nghị định số 42/2023/NĐ-CP; Ban

Dân tộc tỉnh báo cáo nhu cầu cải cách tiền lương năm 2023, với tổng kinh phí là

251.300.000 đồng (Hai trăm năm mốt triệu ba trăm ngàn đồng) để thực hiện

điều chỉnh mức lương cơ sở theo Nghị định trên.

 (Chi tiết cụ thể theo biểu 2a,2b và 4a,4b kèm theo)

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạoBan;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, KT.

TRƯỞNG BAN

Hồ Ngọc Thịnh

		2023-09-08T10:27:19+0700

		2023-09-08T10:35:25+0700

		2023-09-08T10:35:25+0700

		2023-09-08T10:35:25+0700

		2023-09-08T10:35:25+0700